
I. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı
Öğrenci 

Sayısı
Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Süresi (dk) Saati Yeri

OÖP1 OÖE101 Akademik Okuryazarlık 68 Emine Ela ŞİMŞEK 6.1.2023 50 13.30-14.20 147-A

OÖP1 YBD109 İngilizce-I 63 Sevgi ONURAL

OÖP1 ATA105 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 63 Ahmet KISA

OÖP1 TDB105 Türk Dili I 66 Emre KAYASANDIK

OÖP1 OÖE103 Genel Psikoloji 68 Yunus PINAR 3.1.2023 50 13.30-14.20 147-A/147-B

OÖP1 OÖE105 Eğitime Giriş 70 Etem YEŞİLYURT 5.1.2023 50 13.30-14.20 147-A/147-B

OÖP1 OÖE107 Erken Çocukluk Eğitimine Genel Bakış (I. Şube) 39 Begümhan YÜKSEL 4.1.2023 50 11.30-12.20 147-A

OÖP1 OÖE107 Erken Çocukluk Eğitimine Genel Bakış (II. Şube) 37 Muhsin YÖRÜK 10.1.2023 50 13.30-14.20 147-B

OÖP1 OÖE109 İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi 67 Ege ALKAN 9.1.2023 50 13.30-14.20 147-A/147-B

OÖP1 OÖE111 Açık ve Uzaktan Öğrenme (Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri I Grubu) 18 Oğuzhan ATABEK 4.1.2023 50 15.30-16.20 130

OÖP1 OÖE113 Eleştirel ve Analitik Düşünme (Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri I Grubu) 18 Gamze KASALAK 4.1.2023 50 15.30-16.20 131

OÖP1 OÖE115 Kapsayıcı Eğitimi (Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri I Grubu) 19 Rabia VEZNE 4.1.2023 50 15.30-16.20 134

OÖP1 OÖE123 Eğitim Hukuku (Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri I Grubu) 26 Çiğdem APAYDIN 4.1.2023 50 15.30-16.20 147-B

OÖP1 OÖE125 Türkçe I: Yazılı Anlatım (Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri I Grubu) 16 Nihat BAYAT 4.1.2023 50 15.30-16.20 133

OÖP1 MBZ107 Eğitim Felsefesi 11 Günseli ORHON 12.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP1 AZOÖ103 Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım 8 Nesrin EMRE 6.1.2023 50 13.30-14.20 130

OÖP1 ENF105 Bilişim Teknolojileri …… Uğur ERCAN 3.1.2023 50 12.30-13.20 Enformatik Lab 1-2-3

II. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı
Öğrenci 

Sayısı
Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Süresi (dk) Saati Yeri

OÖP2 AZOÖ201 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 93 Sait BULUT 6.1.2023 50 09.30-10.20 130-131-133

OÖP2 AZOÖ203 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 80 Yakup YILDIRIM 10.1.2023 50 09.30-10.20 147-A/147-B

OÖP2 AZOÖ205 Okul Öncesi Eğitim Programları 79 Hale KOÇER 5.1.2023 50 09.30-10.20 147-A/147-B

OÖP2 MBZ203 Türk Eğitim Tarihi 86 Osman AKHAN 9.1.2023 50 09.30-10.20 147-A/147-B

OÖP2 MBZ207 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 74 Bayram BIÇAK 11.1.2023 50 09.30-10.20 147-A/147-B

OÖP2 MBS201 Açık ve Uzaktan Öğrenme (Seçmeli Dersler I Grubu-Meslek Bilgisi) 18 Oğuzhan ATABEK 4.1.2023 50 15.30-16.20 130

OÖP2 MBS203 Çocuk Psikolojisi (Seçmeli Dersler I Grubu-Meslek Bilgisi) 25 Serhat NASIROĞLU 4.1.2023 50 15.30-16.20 147-A

OÖP2 ENF213 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı (Seçmeli Dersler I Grubu-Meslek Bilgisi) …… Hüseyin DURAN 4.1.2023 50 15.30-16.20 Enformatik Lab 2-3-4

OÖP2 MBS207 Eğitim Hukuku (Seçmeli Dersler I Grubu-Meslek Bilgisi) 26 Çiğdem APAYDIN 4.1.2023 50 15.30-16.20 147-B

OÖP2 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 24 Yunus PINAR 4.1.2023 50 13.30-14.20 130

OÖP2 ASOÖ904 Çocukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 24 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP2 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 25 Yakup YILDIRIM 4.1.2023 50 13.30-14.20 131

OÖP2 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 24 Emine Ela ŞİMŞEK 2.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP2 ASOÖ907 Erken Çocuklukta Dil ve Kavram Gelişimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 32 Nihat BAYAT 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-B

OÖP2 ASOÖ908 Erken Çocuklukta Duyu Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 26 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP2 ASOÖ909 Erken Çocuklukta Ritim, Dans ve Orff Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 24 Sabahat BURAK 2.1.2023 50 09.30-10.20 134

OÖP2 ASOÖ910
Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan

Eğitimi)
24 Hale KOÇER 4.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP2 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 25 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 13.30-14.00 133

OÖP2 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 23 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 14.00-14.30 133

OÖP2 ASOÖ914 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (Seçmeli Dersler I Grubu-Alan Eğitimi) 15 Zeliha YAZICI 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-A

III. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı
Öğrenci 

Sayısı
Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Süresi (dk) Saati Yeri

OÖP3 AZOÖ301 Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 95 Zuhal BAŞBUĞ 11.1.2023 50 15.30-16.20 147-A

OÖP3 AZOÖ303 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 94 Yunus PINAR 3.1.2023 50 15.30-16.20 130-131-133

OÖP3 AZOÖ305 Erken Çocuklukta Öğrenme Yaklaşımları (I. Şube) 46 Hale KOÇER 5.1.2023 50 15.30-16.20 130-131

OÖP3 AZOÖ305 Erken Çocuklukta Öğrenme Yaklaşımları (II. Şube) 50 Yakup YILDIRIM 10.1.2023 50 15.30-16.20 133-134

OÖP3 MBZ301 Türk Eğitimi Sistemi ve Okul Yönetimi 87 Gülnar ÖZYILDIRIM 2.1.2023 50 15.30-16.20 147-A/147-B

OÖP3 MBZ303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 87 Bilal Barış ALKAN 9.1.2023 50 15.30-16.20 130-131-133

OÖP3 MBS301 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 30 Emine Ela ŞİMŞEK 4.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP3 MBS303 Eğitimde Program Geliştirme 29 İpek ÖNAL 12.1.2023 50 15.30-16.20 147-A/147-B

OÖP3 MBS305 Eğitimde Proje Hazırlama 27 Rabia VEZNE 12.1.2023 50 15.30-16.20 133

OÖP3 GKS303  Mesleki İngilizce (Genel Kültür Seçmeli) 50 Tanju ÖZDOĞRU 6.1.2023 50 15.30-16.20 130-131

OÖP3 GKS305 Sanat ve Estetik (Genel Kültür Seçmeli) 53 Serkan ERTÜRK 6.1.2023 50 15.30-16.20 133-134

OÖP3 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 24 Yunus PINAR 4.1.2023 50 13.30-14.20 130

OÖP3 ASOÖ904 Çocukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 24 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP3 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 25 Yakup YILDIRIM 4.1.2023 50 13.30-14.20 131

OÖP3 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 24 Emine Ela ŞİMŞEK 2.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP3 ASOÖ907 Erken Çocuklukta Dil ve Kavram Gelişimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 32 Nihat BAYAT 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-B

OÖP3 ASOÖ908 Erken Çocuklukta Duyu Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 26 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP3 ASOÖ909 Erken Çocuklukta Ritim, Dans ve Orff Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 24 Sabahat BURAK 2.1.2023 50 09.30-10.20 134

OÖP3 ASOÖ910
Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan

Eğitimi)
24 Hale KOÇER 4.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP3 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 25 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 13.30-14.00 133

OÖP3 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 23 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 14.00-14.30 133

OÖP3 ASOÖ914 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (Seçmeli Dersler III Grubu-Alan Eğitimi) 15 Zeliha YAZICI 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-A

OÖP3 OÖP311 Beden Eğitimi ve Oyun Öğretimi 3 Tahir KILIÇ 2.1.2023 50 14.30-15.20 130

OÖP3 OÖP341 İstatistik 1 Alper SİNAN 9.1.2023 50 16.30-17.20 134

OÖP3 OÖP303 Müzik Eğitimi I 1 Sabahat BURAK 2.1.2023 50 11.30-12.20 130

OÖP3 OÖP313 Okul Deneyimi 3 Emine Ela ŞİMŞEK 10.1.2023 50 11.30-12.20 131

OÖP3 OÖP309 Sınıf Yönetimi 2 Kemal KAYIKÇI 3.1.2023 50 09.30-10.20 134

IV. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı
Öğrenci 

Sayısı
Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Süresi (dk) Saati Yeri

OÖP4 AZOÖ401 Karakter ve Değer Eğitimi 76 Seda ESKİDEMİR MERAL 2.1.2023 50 11.30-12.20 147-A/147-B

OÖP4 AZOÖ403 Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi 72 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 11.30-12.20 147-A/147-B

OÖP4 MBZ401 Öğretmenlik Uygulaması ….. Danışman Öğretim Üyesi

OÖP4 MBZ403 Okullarda Rehberlik 61 Seval APAYDIN 6.1.2023 50 11.30-12.20 147-A/147-B

OÖP4 MBS407 Okul Dışı Öğrenme Ortamları (Seçmeli Dersler V Grubu-Meslek Bilgisi) 26 Zeliha YAZICI 5.1.2023 50 11.30-12.20 134

OÖP4 MBS405 Müze Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Meslek Bilgisi) 33 Zeynep Çiğdem ÇENGEL 5.1.2023 50 11.30-12.20 147-A

OÖP4 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 24 Yunus PINAR 4.1.2023 50 13.30-14.20 130

OÖP4 ASOÖ904 Çocukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 24 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP4 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 25 Yakup YILDIRIM 4.1.2023 50 13.30-14.20 131

OÖP4 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 24 Emine Ela ŞİMŞEK 2.1.2023 50 09.30-10.20 130

OÖP4 ASOÖ907 Erken Çocuklukta Dil ve Kavram Gelişimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 32 Nihat BAYAT 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-B

OÖP4 ASOÖ908 Erken Çocuklukta Duyu Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 26 Begümhan YÜKSEL 3.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP4 ASOÖ909 Erken Çocuklukta Ritim, Dans ve Orff Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 24 Sabahat BURAK 2.1.2023 50 09.30-10.20 134

OÖP4 ASOÖ910
Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan

Eğitimi)
24 Hale KOÇER 4.1.2023 50 13.30-14.20 134

OÖP4 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 25 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 13.30-14.00 133

OÖP4 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 23 Seda ESKİDEMİR MERAL 4.1.2023 30 14.00-14.30 133

OÖP4 ASOÖ914 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (Seçmeli Dersler V Grubu-Alan Eğitimi) 15 Zeliha YAZICI 4.1.2023 50 13.30-14.20 147-A

OÖP4 OÖP401 Anne Baba Eğitimi 5 Emine Ela ŞİMŞEK 9.1.2023 50 11.30-12.20 130

OÖP4 OÖP403 Araştırma Projesi I 3 Zeliha YAZICI 5.1.2023 50 14.30-15.20 131

İletişim: Arş. Gör. Dr. Emine Ela ŞİMŞEK 

elakok7@gmail.com

Danışman öğretim üyesi ile görüşünüz.

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2022-2023 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

60 13.30-14.30 147-A/147-B/147-C2.1.2023


